МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1 им. А-Х. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ
ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВ АХЬМАД-ХЬАЬЖИН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Ахьмад-Юьртара №1 йолу Кадыров А-ХЬ. цIарах йолу ЙУИ»)

ПРИКАЗ

    29 августа 2024 № 75-од
с. Ахмат-Юрт

Об организации работы с учащимися,
имеющими повышенную учебную мотивацию

В соответствии с планом функционирования ВСОКО МБОУ «Ахмат –
Юртовская СШ№ 1 им. А-Х. Кадырова» на 2024/25 учебный год с целью
организации деятельности участников образовательных отношений по
развитию индивидуальных способностей учащихся, имеющих
повышенную учебную мотивацию,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу работы с обучающимися, имеющими
повышенную учебную мотивацию (приложение 1).

2. Утвердить план работы с имеющих повышенную учебную мотивацию
(приложение 2).

3. Дугаеву З.Г., заместителя директора по (НМР), назначить ответственной
за организацию работы с одаренными детьми и реализацию программы.

4. Дугаевой З.Г., ответственной за реализацию программы:

4.1. Сформировать банк данных учащихся, имеющих повышенную
учебную мотивацию.

4.2. Организовать работу по развитию индивидуальных способностей
учащихся в соответствии с программой.

4.3. Контролировать выполнение программы участниками
образовательных отношений, ответственных за ее реализацию.

4.4. Представить отчеты о ходе выполнения программы по результатам
промежуточной аттестации.

4.5. Разработать совместно с руководителями школьных методических
объединений индивидуальные образовательные траектории для учащихся
с повышенной учебной мотивацией.

5. Алхановой Л.С-Х., педагогу-психологу, обеспечить психолого-
педагогическое сопровождение учащихся, имеющих повышенную
учебную мотивацию.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               З.С. Садулаева

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по НМР                                      З.Г. Дугаева

Педагог-психолог                                                              Л.С-Х. Алханова

		2024-10-15T17:03:26+0300
	Садулаева Зарат Салмановна